Администрация муниципального образования Загривское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

проект
.                                                                                                                     №
Об окончании отопительного периода

2017- 2018 г.г. на территории Загривского

сельского поселения Сланцевского

муниципального района Ленинградской

 области

1. Администрация Загривского сельского поселения постановляет:

2. Произвести окончание отопительного периода 2017-2018гг
3. . на территории Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области с 00 часов 10.05.2018г.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста администрации Загривского сельского поселения Пронину Т.А.
И.о. главы администрации                                         О.Р.Комерова